Сельский Совет Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

16 августа 2017 года                                                                                  № 20

РЕШЕНИЕ
О реестре автомобильных дорог Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
 Руководствуясь п.5ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.9 ст.5 Федерального Закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством сельский Совет Ивановского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:

1.Утвердить реестр автомобильных дорог Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу:
пункт 1 решения сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 октября 2013 года № 16 « О дорожном фонде территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

решение сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24 июня 2016 года № 21  «О внесении изменений в реестр автомобильных дорог Ивановского сельсовета , утверждённого решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 октября 2013 года № 16»

3.Настоящее решение обнародовать в общедоступных для населения местах и разместить в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики  и социального развития.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления                                               В.С.Космачев
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                  к решению сельского Совета

                                                                                  Ивановского сельсовета

                                                                            Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 16августа 2017 года № 20

Реестр автомобильных дорог Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	№
	Населённый пункт, улица
	Протяжённость
км
	Ширина
м
	Площадь
тыс.м2
	асфальт
	щебень
	грунт

	с.Ивановское

	1
	ул.Микрорайон
	0,65
	4,5
	2,9
	0,55

	0,1

	2
	ул.Прудовая
	0,3
	3
	0,9

	0,3

	3
	ул.Ситнова
	1,4
	4,5
	6,3
	1,2

	0,2

	д.Липовка

	1
	ул.Зеленая
	0,3
	3
	0,9
	0,3

	д.Темяшево

	1
	ул.Гордеева
	0,5
	3
	1,5

	0,5

	д.Шахаево

	1
	ул.Трудовая
	1,3
	3
	3,9

	1,3

	с.Березино

	1
	ул.Синякова
	1,1
	3
	3,3
	0,8

	0,3

	с.Конново

	1
	ул.Малыгина
	1,75
	4,5
	7,9
	1,45

	0,3

	2
	ул.Молодежная
	1,5
	3
	4,5
	0,95
	0,55

	3
	ул.Трудовая
	1,85
	3
	5,5
	1,55
	0,3

	с.Смирново

	1
	ул.Культурная
	0,3
	4,5
	1,3
	0,2
	0,1

	2
	ул.Молодежная
	0,65
	4
	2,6

	0,65

	3
	ул.Пискунова
	1,00
	4
	4,0

	1,00

	4
	ул.Советская
	0,5
	4
	2,0

	0,5

	с.Стуклово

	1
	ул.Молодежная
	0,75
	4,5
	3,4
	0,35
	0,4

	2
	ул.Пушкова
	0,80
	4
	3,2
	0,80

	3
	ул.Садовая
	0,45
	4
	1,8
	0,45

	с.Сыресево

	1
	ул.Зеленая
	0,8
	4
	3,2
	0,4

	0,4

	2
	ул.Ситнова
	0,8
	4
	3,2
	0,2

	0,6

	проезд от ул.Ивановой  до ул.Ситнова с.Ивановское
	0,5
	4,5
	2,2
	0,5

	проезд от ул.Ивановой  до ул. Прудовая  с.Ивановское
	0,3
	4
	1,2

	0,3

	проезд от ул.с.Пискунова до ул. Советская с.Смирново

	4
	1,4

	0,35

	ИТОГО
	21,25

	77,6
	13
	3,96
	4,19